



Město Špindlerův Mlýn

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Špindlerův Mlýn 173, PSČ 543 51
tajemník

Občanské sdružení „Za rozumný rozvoj Krkonoš“
U Josefa 109
530 09 Padrubice
adresa pro doručování:
Milan Podolec, OS „Za rozumný rozvoj Krkonoš“
Na Lánech 428
533 52 Srch

Počet stran: 2
Přílohy: 3 (dle textu)

Váš dopis značky/ze dne
30.7.2015

Naše značka
č. j. DOK/Star/An/1130-2/2015

Vyřizuje/linka
Klimenta/257

Špindlerův Mlýn
14.8.2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v úplném znění.

Vážený pane předsedo, vážení členové sdružení,

Městu Špindlerův Mlýn byla dne 3. 8. 2015 doručena Vaše žádost, kterou s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí informací:

- 1) o celkové výši finančních nákladů vynaložených pořizovatelem na zpracování nového územního plánu Špindlerův Mlýn, který nabyl účinnosti dne 1. 12. 2011, „tedy jak vysokou finanční odměnu za zpracování územního plánu obdržel jeho zpracovatel“.
- 2) ve formě kopie konečné podoby smlouvy o dílo, kterou Město Špindlerův Mlýn uzavřelo se zpracovatelem nového územního plánu, tj. se společností Architektonické studio Hysek, spol. s r. o., IČ 124 58 503, se sídlem Jiráskovo náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň, eventuálně s Ing. arch. Oldřichem Hyskem, ČKA č. 0180, a jejím předmětem bylo kompletní zpracování současně platného územního plánu Špindlerův Mlýn.
- 3) ve formě kopie smlouvy, na jejímž základě Ing. arch. Iva Lánská, ČKA 2692, v současné době vykonává pro město Špindlerův Mlýn (Městský úřad) činnosti na úseku pořizování územně plánovací dokumentace, eventuálně územně plánovacích podkladů.

K výše uvedenému Vám sděluji následující:

ad 1) Společnosti Architektonické studio Hysek, spol. s r. o. byla v souvislosti se zpracováním nového Územního plánu Špindlerův Mlýn na základě smlouvy o dílo č. 26 uhrazena cena 2.386.000,- Kč vč. DPH (6.000,- Kč bylo navýšeno oproti smlouvě z důvodu zvýšení sazby DPH) a dále na základě objednávky č. 84/11 za úpravy návrhu územního plánu cena 312.000,- Kč vč. DPH.

ad 2) V přílohách Vám zasílám kopie smlouvy o dílo č. 26, uzavřené Mezi Městem Špindlerův Mlýn a Architektonickým studiem Hysek, spol. s r. o. a jejího dodatku č. 26.1 na zpracování Územního plánu města Špindlerův Mlýn.

ad 3) V příloze Vám zasílám kopii mandátní smlouvy č. 89, uzavřené Mezi Městem Špindlerův Mlýn a Ing. arch. Ivou Lánskou o výkonu činnosti pořizovatele územně plánovací dokumentace a územně plánovacích podkladů.

Se zdvořilým pozdravem



Městský úřad
543 51 Špindlerův Mlýn

Bc. Jan Klimenta
tajemník